
Page 1/10

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW O KODZIE 20 03 07 Z Z/I BEŁCHATÓW, Z/I JULKÓW, Z/I DYLÓW A/2023

220/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 z Z/I Bełchatów, Z/I Julków, Z/I Dylów A
/2023
Opis: 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07. 
2. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 1200 Mg/4 miesiące. 3. Odpady 
będące przedmiotem niniejszej umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa i załącznikiem nr 1 do Ustawy o odpadach.
Identyfikator procedury: 46e13654-d075-43d6-86aa-85ce58053c80
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 



Page 2/10

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16,
Opis: 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07. 
2. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 400 Mg/4 miesiące. 3. Odpady 
będące przedmiotem niniejszej umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa i załącznikiem nr 1 do Ustawy o odpadach.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16,

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas okresu 
realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 
26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 1465z późn. zm.) osób wykonujących niżej 
wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.7. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w 
przedmiotowym postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 - odpady 
wielkogabarytowe, znajdujących się na terenie Z/I w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16, w Julkowie 
i w Dylowie A. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 
zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw 
badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 



Page 3/10

w postępowaniu. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 
których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają 
liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów= Najniższa cena ofertowa/Cena badanej oferty x100 
Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans punktów (maksymalna ilość uzyskanych punktów w 
oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą 
sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona 
Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 4/10

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16,
Opis: 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07. 
2. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 400 Mg/4 miesiące. 3. Odpady 
będące przedmiotem niniejszej umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa i załącznikiem nr 1 do Ustawy o odpadach.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16,

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas okresu 
realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 
26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 1465z późn. zm.) osób wykonujących niżej 
wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.7. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w 
przedmiotowym postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 - odpady 
wielkogabarytowe, znajdujących się na terenie Z/I w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16, w Julkowie 
i w Dylowie A. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 
zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw 
badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 
których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



Page 5/10

Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają 
liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów= Najniższa cena ofertowa/Cena badanej oferty x100 
Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans punktów (maksymalna ilość uzyskanych punktów w 
oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą 
sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona 
Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice
Opis: 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07. 
2. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 200 Mg/4 miesiące. 3. Odpady 
będące przedmiotem niniejszej umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa i załącznikiem nr 1 do Ustawy o odpadach.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 6/10

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas okresu 
realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 
26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 1465z późn. zm.) osób wykonujących niżej 
wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.7. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w 
przedmiotowym postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 - odpady 
wielkogabarytowe, znajdujących się na terenie Z/I w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16, w Julkowie 
i w Dylowie A. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 
zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw 
badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 
których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają 
liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów= Najniższa cena ofertowa/Cena badanej oferty x100 
Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans punktów (maksymalna ilość uzyskanych punktów w 
oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą 
sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona 
Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,


Page 7/10

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w DylowieA, gm. Pajęczno
Opis: 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07. 
2. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 200 Mg/4 miesiące. 3. Odpady 
będące przedmiotem niniejszej umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na terenie 
zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa i załącznikiem nr 1 do Ustawy o odpadach.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w DylowieA, gm. Pajęczno

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały czas okresu 
realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 
26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 1465z późn. zm.) osób wykonujących niżej 
wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia.7. Zamawiający przewiduje możliwości 
udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości 
zamówienia podstawowego na każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w 
przedmiotowym postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 - odpady 
wielkogabarytowe, znajdujących się na terenie Z/I w Bełchatowie, ul. Przemysłowa 14 i 16, w Julkowie 
i w Dylowie A. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 

https://platformazakupowa.pl


Page 8/10

zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw 
badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 
których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz z art. 5 k rozporządzenia 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022).

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają 
liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów= Najniższa cena ofertowa/Cena badanej oferty x100 
Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans punktów (maksymalna ilość uzyskanych punktów w 
oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą 
sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona 
Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 9/10

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3c6c563c-def9-41a1-af7a-54a2dd96a620 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-14Z 08:38:08Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00694372-2023

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 10/10

Numer wydania Dz.U. S: 220/2023
Data publikacji: 2023-11-15Z


